
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA RISORSE UMANE
Servizio trattamento economico

Determinazione di liquidazione N. 1211 / 2025
Responsabile del procedimento: PESCE TATIANA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  PER  L'ACQUISIZIONE  DEL  SERVIZIO  DI 
SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PER N. 1 DIPENDENTE 
DELLA DITTA E-WORK, CIG: B135FB52DB

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista  la  determinazione  n.  1224/2024  avente  ad  oggetto  l’acquisizione  del  servizio  di 
somministrazione  di  lavoro  a  tempo  determinato  per  12  mesi  di  n.  2  unità  per  un  importo 
complessivo di € 100.000,00, pagamento produttività 2024;

visto anche il differimento del termine contrattuale del dipendente dr. Lorenzo Casarin, a decorrere 
dal 1° luglio 2025 fino al 30.09.2025, senza invarianza del corrispettivo dell’aggiudicazione (C.I.G. 
B135FB52DB), giusta comunicazione agli atti prot. n. 3376 del 21.05.2025;

accertata  la  regolarità  contributiva  ai  fini  della  dichiarazione  sostitutiva  di  certificazione 
(dichiarazione sostitutiva DURC) agli atti dell’ ufficio con protocollo INAIL_49418964 del 09/06/2025 
e con scadenza validità al 07/10/2025, ai sensi comma 10 dell’art. 16 bis della legge 28/01/2009, n. 
2, e in corso di validità temporale per la presente liquidazione ai sensi dell’art. 31 del decreto legge 
21/06/2013, n. 69, convertito da l. n. 98/2013;

visto il codice identificativo gara (CIG) n. B135FB52DB;
 
considerato  che  con  atto  organizzativo  n.  1665/2025,  sono  state  individuate  le  attività  ed  i 
responsabili di procedimento del Servizio Risorse Umane, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90, n. 
241, (rif. Mis. Z20A del PIAO 2025/2027 sezione PTPCT);

accertata la regolarità del servizio reso;
DETERMINA

1 Di liquidare la spesa alla ditta E-WORK SPA nell’importo indicato nel prospetto allegato 
scheda contabile al presente provvedimento. 

2 Di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
scheda contabile al presente provvedimento. 



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali da proporre l’invio di una delle comunicazioni previste provvedimento del Direttore dell'Unità 
di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
PESCE TATIANA

atto firmato digitalmente


